— 1 —

晋科〔2017〕47 号

晋江市科技和知识产权局关于下达晋江市

2017 年度科技项目计划的通知

各有关单位：

经研究决定，将 XY-R777 遥控式多功能地坪研磨机等 81 项

科技项目列入 2017 年科技项目计划。本批项目采取“事前立项、

事后补助”，项目验收之后根据任务完成情况和项目投入情况给

予项目补助。

请按《晋江市科技计划项目管理办法》的要求，认真组织

实施，项目完成后及时验收。

晋江市科技和知识产权局文件

 — 2 —

附件：晋江市 2017 年度科技项目计划及科技计划项目事前

立项事后补助经费表

晋江市科技和知识产权局

2017 年 12 月 19 日

（主动公开）

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

晋江市科技和知识产权局办公室         2017 年 12 月 19 日印发

 — 6 —

 — 7 —